Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
Concurso Público nº 02/2019

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS
E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 03, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

Dispõe sobre o deferimento das inscrições
do Concurso Público de Provas e Títulos
do Município de Ipira/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRA, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, e;

Considerando o Edital de Concurso Público nº 03, de 18 de dezembro de 2019;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos

candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado pelo Edital nº 03, de
18 de dezembro de 2019, que estabelece normas para realização de Concurso Público de
Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos
públicos em caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Ipira/SC,
na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital.

Parágrafo único. Ficam deferidas, a requerimento dos interessados, as
inscrições em condição especial para realização das provas, na forma do Anexo II deste
Edital.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3 e 8.1 do Edital supra, o

cronograma de aplicação das provas, no período matutino do dia 01 de fevereiro de
2020, na Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher, sito à Rua Edmundo Wolfart,
nº 814, nesta cidade.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 08h00min com fechamento
às 08h50min, tendo, as provas, início às 09h00min e término às 12h00min.

Registre-se, Publique-se.

Ipira/SC, em 22 de janeiro de 2020.

EMERSON ARI REICHERT
Prefeito Municipal

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
Concurso Público nº 02/2019

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

ANEXO I
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS MUNICÍPIO DE IPIRA/SC

EDITAL Nº 03/2019

RELATÓRIO GERAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)
000053 ADRIANO GALVAO 6106539

000058 ALINE MEDEIROS DE SOUZA 5182837

000165 ANA LUIZA SEIDENFUS 4534928

000103 ANA MARIA ZANELLA 5464764

000018 ANA PAULA DAL BELLO 6106080

000149 ANA PAULA RIFFEL FILIPPIN 4.092.524

000144 ANDRÉ LUIS MEIRELES 52380556

000145 ANDRESA LARA DO NASCIMENTO 4112334687

000050 ANGÉLICA LUCIANE PORT LOPES DE CASTRO 5914902

000013 ANIELI LETÍCIA DE SOUZA 6106276

000014 BIANCA APARECIDA PERIN 6978659

000158 BRUNA ISGANZELLA 6.656.144

000107 CAMILA HENN DA SILVA FRAGA 4.621.137

000049 CAMILA MARAFON 5641034

000109 CAMILA WIRTH HORLLE 5.423.728-9

000122 CAROLINA ORLANDA RIFFEL 5506565

000151 CASSIANO MARTINAZZO 1877847

000024 CÉSAR DE ALMEIDA 5095683

000087 CLEIA FATIMA REICHERT LEITE SARAIVA 98002339855

000001 CRISTIANE FERRI 5837456

000154 CRISTIANO MARTINAZO 5055675

000062 DAIANA MOLLMANN MATTOS 1081995043

000153 DANASIA DA SOUZA MANFE 3155165

000011 DANIEL ALFREDO LAND 3304698

000095 DARVEN BISPO HOMEM 269056768

000007 DENISE APPEL 5.423.851

000123 EDER CARLOS D’AVILA 3304886

000132 ÉDIPO SAMUEL FRIEDRICH 5182116

000104 EDUARDA PIOVESAN RIGHES 8098868063

000072 EDUARDO HENRIQUE FERRAZ DA COSTA 6799722

000140 ELIANE APARECIDA LUPATO 6100073391

000045 ELIZEU STUDINSKI 87176533

000121 EVANDRO MARCIEL SCHIER 2194013

000090 FABIANE FOPPA NISSOLA 07017196996

000094 FABIANE TAIS PALLAS 5975552

000008 FLAVIO BRASIL JÚNIOR 4755220

000003 FRANCIELI MACHADO 2126771977

000079 FRÁYLLIKA TAMARA DE AZEVEDO PILONETTO 8034526

000136 GABRIEL GUILHERME CHINELATO NISSOLA 6663321

000065 GABRIEL JEÚ NUNES CAMPOS SILVA 7625618

000131 GABRYELLA RENATA DA ROCHA 4289046

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
Concurso Público nº 02/2019

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

000047 GIANPAULO RIBEIRO 3.427.224

000036 GLÊNESTE FERNANDES WIRTH 4797653

000020 GRACIELI D'AVILA GAMZAVA 5341836

000114 IANCA CARLA MASQUIO 6.901.632

000118 JACQUELINE PIGOSSO 6106674

000116 JAQUELINE FABIOLA THEISEN POOCH 3743381

000051 JAQUELINE RIBEIROS 5162848

000098 JEAN CARLOS SPOHR 5747018

000038 JEAN RICARDO GIACOMIN 6106683

000075 JESSICA TAÍS FISCHER 5336536-4

000150 JOÃO PEDRO LONGO 5359418

000019 JONAS CRISTIAN PORT 6.125.081

000060 JONATHA RAFAEL DE AGUIAR DUARTE 5780125

000147 JOSÉ GERALDO KULIGOWSKI 6614718-5

000105 JOSEANE STACANELLI MOREIRA 3887802

000026 KAREN BEATRIZ RECH 5753802

000152 KARLA BEATRIZ DALMAGRO 4488021

000046 KATIUSCIA FABIANE BRUCKMANN DA SILVA 90469436

000070 KELVIN HENRIQUE BORGES 2.892.832

000044 KELY MARINA DOS SANTOS 5095501

000041 LAIANE DOS SANTOS DUARTE 6795736

000071 LAIS BERGAMIM 5056422

000069 LAIS EMANUELA WEBER 3847139

000082 LARISSA STEFFANY SANDER 7845200

000061 LARISSA TURKE 4560242

000080 LÉA IASSU KOIKE BESSEGATTO 7054246331

000129 LEOMAR GONÇALVES MULLER 5992696

000164 LETICIA MARIA SIMIONI 4731211

000009 LIAMARA POLLYANNA BACKES SCHMITT 6106611

000063 LÍGIA MARIA SUTIL 6488718

000064 LISEMAR ROESE HORN 1877443

000056 LUANA CLEMENTE LUIZ GERHARDT 5421770

000086 LUCIMARA DE ANDRADE FERRARI 4877251

000161 LUCIMARA MARIANO 5095424

000093 LUIZ AUGUSTO VETTORI 5008116

000099 MARCELO ANTÔNIO DE BRITO GIESEL 7080008

000032 MARCELO MIOTTO MENEGAT 1085045878

000138 MARIA EDUARDA LINHARES 5544627

000021 MATHEUS ANTONIO LUVISON 5747037

000160 MOISES WIRTH 3.538.270

000101 MORGANA LAZZARIN 6777642

000048 PALOMA NORA 5914714

000157 PATRIQUE ALBERTO DE SOUZA 5747224

000141 PRISCILA KOCH 5212757

000146 RAFAEL MARCHESAN 1083324382

000135 RENATA KELY MARTINAZZO 5544602

000159 ROBSON BORGES DOS SANTOS 8063781887

000113 ROBSON HAUBRICHT 139051009

000067 RODRIGO JOEL HEPP 5780120

000148 SABRINA SPIRONELO 5544435

000128 SIGMAR CASTILHO DE SOUZA KOCH 5641031

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPIRA
Concurso Público nº 02/2019

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina

000006 SILVANA LUZIA MENEGAZZO 5747074

000142 TAIMARA CAMILA CHINELATO LOHMANN 6216866

000130 TATIANE LOPES RODRIGUES 6653223

000052 VANETE FÁTIMA ZILIOTTO 3.928.774

000035 VÂNIA FERREIRA DA SILVA MACHADO 6.661.853

000040 VINICIUS CHAPPUIS 2092420104

000002 VIVIANE ALLEBRANDT 3589489

000110 VIVIANE APARECIDA RODRIGUES DE LIMA DA SILVA 3849723

000043 WAGNER TONDIN 3928419

000143 WALTER FELIPE LENHARDT 5212032

 TOTAL DE CANDIDATOS: 102

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)
000022 ANA PAULA BRESSAN 5.182.569

000106 CAMILA BONISIO 6160732

000017 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA 4092590

000096 DANIELA STOCKMANN 4005408

000010 JÉSSICA EWALD 4538

000088 JULIA CRISTINA MANFE MANFE 5544664

000102 LAIS MACIEL 4954668

000015 MAGDA REGINA LANGER WOBETO 1065675851

000097 MARLEI NATALINO FARENCENA 4442678

000081 NATÁLIA SOHNE 6106231

000163 POLLYANA PRISCILA SCHUERTZ PAULINO 156515086

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11

ANEXO II
INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM CONDIÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL

0107  CAMILA HENN DA SILVA FRAGA 4.621.137 AGENTE ADMINISTRATIVO AMAMENTAÇÃO

0096  DANIELA STOCKMANN 4005408 PROF. DE CIÊNCIAS AMAMENTAÇÃO

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br